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Clt Doss. Nom prénom Année Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  Classement SCRATCH Hommes-Femmes  

1 9 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 19:57.0

2 4 Perret Jean-Jacques 1999 M20 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon-Trilogie Sp 20:38.5 41.5

3 44 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:02.9 1:05.9

4 244 Girard Damien 1992 M20 CARC Romont 21:04.6 1:07.6

5 84 Grivel Robin 1996 M20 Hauteville CS Hauteville 21:12.9 1:15.9

6 440 Brügger Werner 1975 M40 Giffers Athletic Team Rechthalten 21:30.8 1:33.8

7 409 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 21:31.1 1:34.1

8 444 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 21:41.4 1:44.4

9 413 Konrad Niklas 1999 M20 SA Bulle 21:46.7 1:49.7

10 209 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 21:47.9 1:50.9

11 81 Sugnaux Romain 1989 M20 Bulle 21:56.3 1:59.3

12 204 Chaudoye Fabien 1983 M20 Riaz B3 Bulle Triathlon 22:00.0 2:03.0

13 434 Adams James 1985 M20 Fribourg 22:13.3 2:16.3

14 439 Juban William 1988 M20 Bulle SCOTT 22:16.2 2:19.2

15 85 Savary Antonin 2002 M17 Avry Dvt Pont 22:20.6 2:23.6

16 264 Repond Ambroise 2001 M19 Marsens CS Marsens 22:20.9 2:23.9

17 419 Mauron Vincent 1984 M20 Romont CARC Romont 22:36.8 2:39.8

18 447 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 22:41.1 2:44.1

19 210 Thonney Florian 2003 M17 1071 Chexbres FSG Chexbres 22:42.5 2:45.5

20 801 Almeida Carlos 1979 M40 Vuadens Les RunArts 22:49.7 2:52.7

21 280 Boca Peter 1986 M20 Riaz SA Bulle 22:55.0 2:58.0

22 476 Roubaty Quentin 1997 M20 Ependes CS Le Mouret 23:02.3 3:05.3

23 19 Adgoz Mulue 1991 M20 Romont CARC Romont 23:02.4 3:05.4

24 240 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 23:11.1 3:14.1

24 39 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle LIEBHERR 23:11.1 3:14.1

26 464 Grandjean Johann 2001 M19 Morlon CS Marsens 23:15.6 3:18.6

27 74 Morand Benoît 1978 M40 Broc Uglow Montagne Attitude 23:16.6 3:19.6

28 857 Romanens Pierre 1973 M40 CAG Farvagny 23:20.0 3:23.0

29 64 Morard Quentin 2001 M19 Marsens CS Marsens 23:24.6 3:27.6

30 404 Currat Nicolas 2001 M19 Essert Fr B3 Bulle Triathlon-Cloros Team 23:25.4 3:28.4

31 239 Andres Patrick 1981 M20 Avry Sur Matran LIEBHERR 23:37.7 3:40.7

32 823 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy CARC Romont 23:38.4 3:41.4

33 484 Minnig Hugo 1993 M20 Marsens CS Hauteville 23:39.2 3:42.2

34 31 Bulliard Thibault 2002 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 23:51.7 3:54.7

35 80 Geinoz Nicolas 1987 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:52.6 3:55.6

36 6 Colliard Laura 1988 F20 Riaz ADN Coaching 23:53.8 3:56.8

37 219 Kessler Nicolas 1974 M40 Orsonnens CARC Romont 23:58.3 4:01.3

38 7 Perriard Kilian 1996 M20 Domdidier 24:11.0 4:14.0

39 245 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 24:12.7 4:15.7

40 249 Mercier Johann 1990 M20 Vuadens 24:17.6 4:20.6

40 29 Pochon Frederic 1973 M40 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 24:17.6 4:20.6

42 220 Davet Baptiste 1992 M20 Romont CARC Romont 24:18.9 4:21.9

43 45 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 24:19.1 4:22.1

44 33 Seydoux Laurent 1985 M20 Sâles FSG Sâles 24:24.8 4:27.8

45 284 Dessibourg Valentin 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 24:28.5 4:31.5

46 474 Perisset Lucien 1989 M20 Châtel-Saint-Denis Uglow Montagne Attitude 24:40.2 4:43.2

47 480 Thomas Basile 1984 M20 Bulle SA Bulle 24:42.8 4:45.8

48 420 Bourqui Benoît 1974 M40 Hennens CARC Romont 24:53.9 4:56.9
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49 822 Notturno Pietro 1985 M20 La Tour-De-Trême BULTECH PRECISION SA 25:00.0 5:03.0

50 271 Després Florent 2000 M19 Marly Pédale Bulloise 25:03.4 5:06.4

51 445 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 25:04.0 5:07.0

52 855 Progin Jonn 1997 M20 Bulle 25:05.0 5:08.0

53 406 Romanens Christelle 1978 F40 Villars-Sur-Glâne Triteam procycles-FBR 25:07.0 5:10.0

54 72 Repond Brice 1992 M20 Bulle SA Bulle 25:09.9 5:12.9

55 859 Pasquier Gregoire 1983 M20 Le Pâquier-Montbarry 25:12.2 5:15.2

56 206 Currat Marie 2004 F17 Le Mouret 25:12.3 5:15.3

57 449 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 25:16.5 5:19.5

58 231 Rossi Etienne 2004 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 25:16.8 5:19.8

59 213 Pugin Baptiste 1998 M20 SA Bulle 25:18.4 5:21.4

60 13 Bossel Jonas 1999 M20 SA Bulle 25:21.8 5:24.8

61 281 Paquier Lionel 1985 M20 Le Pâquier-Montbarry 25:23.2 5:26.2

62 20 Ghebrehanis Bahlbi 1994 M20 Romont CARC Romont 25:23.5 5:26.5

63 49 Gobet Gille 1983 M20 Sâles 25:24.0 5:27.0

64 414 Lueke Michael 1962 M50 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:24.1 5:27.1

65 23 Boetsch Guillaume 1984 M20 1697 Les Ecassey CARC Romont 25:25.0 5:28.0

66 50 Morin Hugo 2003 M17 SA Bulle 25:36.2 5:39.2

67 40 Philipona Alec 2000 M19 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 25:39.0 5:42.0

68 450 Risse Lucas 2004 M17 SA Bulle 25:41.7 5:44.7

69 30 Panchaud Manon 2005 F17 1633 Marsens CS Hauteville 25:43.3 5:46.3

70 481 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier-Montbarry 25:49.7 5:52.7

71 34 Gwynn Olivier 1985 M20 Lausanne 25:51.8 5:54.8

72 247 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 25:52.7 5:55.7

73 465 Pasquier Loïc 2000 M19 Echarlens CS Marsens 25:54.1 5:57.1

74 78 Oberson Dervey Laetitia 1982 F20 Hauteville Uglow Montagne Attitude 25:54.9 5:57.9

75 431 Kolly Thomas 2003 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 25:55.6 5:58.6

76 407 Nahum Fabien 1997 M20 Choulex 26:00.5 6:03.5

77 483 Messerli Charles 2000 M19 La Tour-De-Trême Pédale Bulloise 26:03.3 6:06.3

78 472 Florio Nicolas 1994 M20 Marsens CS Marsens 26:05.3 6:08.3

79 283 Cattin Guillaume 2001 M19 Bulle SA Bulle 26:05.4 6:08.4

80 274 Bapst Sylvain 1976 M40 Bulle Team Bapst 26:11.7 6:14.7

81 65 Pasquier Colin 2002 M17 Echarlens CS Marsens 26:12.4 6:15.4

82 846 Matias Antonio 1986 M20 La Roche 26:15.6 6:18.6

83 61 Ody Damien 1971 M40 Sorens CS Marsens 26:18.5 6:21.5

84 454 Ombelli Flavien 1980 M20 Belfaux CS Marsens 26:21.4 6:24.4

85 47 Currat Alain 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:21.5 6:24.5

86 471 Piccand Vincent 2000 M19 Pringy Manoir de Gruyères 26:22.6 6:25.6

86 214 Martinez Jean 1958 M60 Bulle SA Bulle 26:22.6 6:25.6

88 815 Gapany Davy 1994 M20 Bulle 26:24.0 6:27.0

89 14 Carrillo José Jesus 1957 M60 Bulle SA Bulle 26:26.4 6:29.4

90 265 Lombardo Vincent 2001 M19 Gumefens CS Marsens 26:27.7 6:30.7

91 837 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-De-Trême 26:28.8 6:31.8

92 825 Perroud Samuel 2003 M17 La Neirigue CARC Romont 26:33.8 6:36.8

93 433 Liard Arnaud 1992 M20 Sâles FSG Sâles 26:39.9 6:42.9

94 482 Steiger Vincent 2001 M19 Marsens 26:40.9 6:43.9

95 843 Luneau Joel 1991 M20 Vaulruz Les coureurs du Dimanche 26:41.4 6:44.4

96 233 Fahrni Mickaël 1986 M20 Sâles Rapid la Sionge 26:41.5 6:44.5

97 285 Savary Normand 2005 M17 26:44.0 6:47.0

98 234 Beyries-Bengué Romain 1981 M20 Lausanne 26:48.5 6:51.5

99 816 Geinoz Michel 1971 M40 Gumefens SA Bulle 26:49.7 6:52.7
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100 410 Thonney Denis 1969 M50 1071 Chexbres FSG Chexbres 26:50.7 6:53.7

101 250 Sudan Simon 2005 M17 SA Bulle 26:50.8 6:53.8

102 79 Sudan Nadia 1974 F40 Broc SA Bulle 26:53.5 6:56.5

103 53 Gachoud Grégory 2003 M17 SA Bulle 26:55.1 6:58.1

104 278 Oberson Romain 1986 M20 Aproz 26:55.7 6:58.7

105 272 Repond Joris 1987 M20 Broc SA Bulle 27:00.6 7:03.6

106 423 Perriard Cédric 1978 M40 Vuisternens-Dt-Romont CARC Romont 27:04.6 7:07.6

107 467 Savary Léo 2002 M17 Marsens CS Marsens 27:05.6 7:08.6

108 422 Perroud Gonzague 1968 M50 La Neirigue CARC Romont 27:06.3 7:09.3

109 469 Genoud Camille 2005 F17 Marsens CS Marsens 27:06.5 7:09.5

110 436 Joye Philippe 1964 M50 Châtonnaye CARC Romont 27:11.8 7:14.8

111 43 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:12.2 7:15.2

112 48 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 27:13.3 7:16.3

113 246 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 27:14.6 7:17.6

114 232 Crausaz Sven 2003 M17 1633 Marsens CS Hauteville 27:15.5 7:18.5

115 848 Chappuis Michel 1954 M60 Ca Farvagny 27:17.2 7:20.2

116 229 Panchaud Norbert 1975 M40 Marsens CS Hauteville 27:19.7 7:22.7

117 46 Favre Jeremy 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:22.2 7:25.2

118 806 Clerc Thierry 1973 M40 Vuadens 27:22.5 7:25.5

119 854 Progin Marielle 1998 F20 Bulle 27:22.7 7:25.7

120 458 Sarrasin Blaise 1974 M40 Bulle CS Marsens 27:23.6 7:26.6

121 475 Gremaud Jeanne 1998 F20 Le Mouret CS Le Mouret 27:25.3 7:28.3

122 276 Giroud Bastien 2000 M19 Le Mouret CS Le Mouret 27:29.2 7:32.2

123 82 Nobre Patrick 1999 M20 Charmey 27:29.3 7:32.3

124 834 Santos Amadeu 1964 M50 CA Portugaise de Fribourg 27:32.7 7:35.7

125 282 Sottas Colin 2002 M17 Charmey 27:43.1 7:46.1

126 844 Gremaud Maxime 1991 M20 Bulle Les coureurs du Dimanche 27:45.5 7:48.5

127 69 Buntschu Julie 2004 F17 Echarlens CS Marsens 27:47.5 7:50.5

128 804 Brodard Guillet Nathalie 1978 F40 Echarelns 27:52.7 7:55.7

129 76 Kolly Bastien 1998 M20 La Roche CS Le Mouret 27:53.4 7:56.4

130 32 Crausaz Yann 2001 M19 1633 Marsens CS Hauteville 27:54.5 7:57.5

131 256 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 27:54.8 7:57.8

132 463 Genoud Catherine 1971 F40 Vuadens CS Marsens 27:54.9 7:57.9

133 461 Buclin Hyun 1971 M40 Marsens CS Marsens 28:00.6 8:03.6

134 853 Charriere Florent 1991 M20 La Oza Running Club 28:01.2 8:04.2

135 223 Tsa-Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 28:03.0 8:06.0

136 412 Pugin Ludmilla 1974 F40 Broc SA Bulle 28:10.5 8:13.5

137 428 Currat Cedric 1973 M40 1724 Essert cloros team 28:10.6 8:13.6

138 73 Gremaud Paul 1997 M20 Echarelns CS Marsens 28:14.4 8:17.4

139 269 Schornoz Salomé 2005 F17 Echarlens CS Marsens 28:16.7 8:19.7

140 224 Buchs Marc 1992 M20 1647 Corbières CS Hauteville 28:17.5 8:20.5

141 861 Boschung Nathan 1996 M20 Rue Cordiers La Tour-De-Trême 28:17.9 8:20.9

142 3 Tollenaar Camille 1999 F20 Bulle B3, Bulle Triathlon 28:18.8 8:21.8

143 70 Gremaud Mathilde 2003 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 28:21.3 8:24.3

144 273 Marro Olivier 1975 M40 Echarelns CS Marsens 28:23.7 8:26.7

145 867 Gobet Yvan 1969 M50 La Tour-De-Trême FSG Sâles 28:25.3 8:28.3

146 478 Dervey Eric 1983 M20 Hauteville 28:25.9 8:28.9

147 38 Chavanon Johan 1991 M20 Charmey LIEBHERR 28:26.6 8:29.6

148 52 Cattin Charlyne 2002 F17 SA Bulle 28:28.6 8:31.6

149 83 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 28:29.4 8:32.4

150 446 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:30.0 8:33.0
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151 430 Berchier Mathilde 2003 F17 1648 Hauteville CS Hauteville 28:34.7 8:37.7

152 817 Girard Alain 1957 M60 1727 Magnedens tpf 28:35.0 8:38.0

153 42 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 28:36.0 8:39.0

154 456 Jordan Michel 1964 M50 Le Pâquier-Montbarry CS Marsens 28:36.7 8:39.7

155 21 Bovey Cécilia 2004 F17 Cottens CARC Romont 28:39.3 8:42.3

156 18 Fellay Théa 2001 F19 Gumefens CS Marsens 28:42.2 8:45.2

157 226 Vieux-Poule Thomas 1990 M20 1652 Bottrens 28:44.7 8:47.7

158 277 Boca Flore 1988 F20 Riaz SA Bulle 28:44.9 8:47.9

159 438 Gameiro Tiago 1990 M20 Romont LIEBHERR 28:48.1 8:51.1

160 261 Wyssmuller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 28:51.1 8:54.1

161 222 Richoz Pascal 1971 M40 Romont CARC Romont 28:55.4 8:58.4

162 856 Brulhart Benoît 1965 M50 Ecuvillens CAG Farvagny 28:55.8 8:58.8

163 28 Currat Anne 1974 F40 1724 Essert cloros team 28:58.2 9:01.2

164 230 Crausaz Dunia 2003 F17 1633 Marsens CS Hauteville 28:58.4 9:01.4

165 203 Hank Frédéric 1970 M40 Bulle SA Bulle 28:59.6 9:02.6

166 36 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières CARC Romont 29:01.0 9:04.0

167 479 Frossard Chantal 1973 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 29:02.7 9:05.7

168 462 Bosson Jean-Daniel 1970 M40 Riaz CS Marsens 29:03.0 9:06.0

169 15 Brühlart Flavie 1987 F20 Romont CARC Romont 29:07.4 9:10.4

170 435 Goncalves Bruno 1983 M20 Dompierre Fr 29:17.6 9:20.6

171 236 Fleury Jacques-André 1963 M50 Villarimboud CARC Romont 29:18.8 9:21.8

172 75 Bertschy Elina 2001 F19 Le Mouret CS Le Mouret 29:20.5 9:23.5

173 473 Murith Olivier 1979 M40 Marsens CS Marsens 29:22.0 9:25.0

174 215 Roulin Elodie 1990 F20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 29:24.6 9:27.6

175 441 Wee Julie 1993 F20 Vuadens 29:26.1 9:29.1

176 279 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 29:32.8 9:35.8

177 421 Caligiuri Iris 2003 F17 Romont CARC Romont 29:33.1 9:36.1

178 813 Fragnière Emilie 1993 F20 Bulle CS Marsens 29:34.6 9:37.6

179 865 Magnin Pascal 1970 M40 Broc 29:35.2 9:38.2

180 71 Deschenaux Amandine 2000 F19 Echarlens Pédale Bulloise 29:35.8 9:38.8

181 442 De Paris Véronique 1975 F40 CS Vallée du Flon 29:36.1 9:39.1

182 466 Krantz Laurine 2000 F19 Sorens CS Marsens 29:39.9 9:42.9

183 432 Lehmann Jonathan 2001 M19 1644 Avry-Dt-Pont CS Hauteville 29:45.2 9:48.2

184 416 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens 29:46.3 9:49.3

185 242 Cavilier Claudine 1967 F50 CS Vallée du Flon 29:50.3 9:53.3

185 62 Rutscho Jean-Daniel 1967 M50 Riaz CS Marsens 29:50.3 9:53.3

187 5 Buchs Céline 1980 F20 Bulle SA Bulle 29:50.7 9:53.7

188 56 Grivel Jean-Louis 1964 M50 Avry-Devant-Pont CS Marsens 29:52.9 9:55.9

189 27 Scheurer-Hassler Isabelle 1972 F40 Grandvillard CARC Romont 29:55.9 9:58.9

190 77 Ropraz Emilie 1993 F20 Sorens SA Bulle 29:56.5 9:59.5

191 207 Margot Chloé 1999 F20 Chapelle 29:57.3 10:00.3

192 267 Wyssmuller Baptiste 2002 M17 Marsens CS Marsens 29:58.4 10:01.4

192 228 Currat Sarah 2003 F17 1724 Essert cloros team 29:58.4 10:01.4

194 22 Bifrare Frédéric 1967 M50 Orsonnens CARC Romont 29:59.5 10:02.5

195 24 Risse Romain 1989 M20 1667 Enney CS Hauteville 30:12.5 10:15.5

196 37 Doughty Davis Gregory 1957 M60 Villars-Sur-0ron LIEBHERR 30:13.2 10:16.2

197 258 Savary Laurent 1971 M40 Marsens CS Marsens 30:16.0 10:19.0

198 468 Joye Lisa 2004 F17 Marsens CS Marsens 30:16.3 10:19.3

199 275 Giroud Emilie 2002 F17 Le Mouret CS Le Mouret 30:19.5 10:22.5

200 403 Hank Babette 1974 F40 Bulle SA Bulle 30:21.4 10:24.4

201 453 Romanens Natacha 2003 M17 SA Bulle 30:21.6 10:24.6
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202 808 Corminboeuf Genoud Angélique 1973 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 30:22.0 10:25.0

203 810 Cotting Philippe 1961 M50 Bulle SA Bulle 30:23.1 10:26.1

204 485 Savary Erica 1973 F40 Avry Dvt Pont 30:29.6 10:32.6

205 443 Oberson Emilie 1990 F20 CS Vallée du Flon 30:31.6 10:34.6

206 55 Florio Anitga 1968 F50 Marsens CS Marsens 30:34.8 10:37.8

207 2 Joye Jutta 1988 F20 Torny 30:37.5 10:40.5

208 270 Savary Elodie 2004 F17 Marsens CS Marsens 30:37.9 10:40.9

209 59 Brasey Béatrice 1967 F50 Bulle CS Marsens 30:38.8 10:41.8

210 66 Buntschu Erine 2000 F19 Echarlens CS Marsens 30:39.3 10:42.3

211 259 Fragnière Ursula 1968 F50 Bulle CS Marsens 30:43.8 10:46.8

212 255 Gapany Laurette 1969 F50 Echarlens CS Marsens 30:44.2 10:47.2

213 263 Wyssmuller Isabelle 1971 F40 Marsens CS Marsens 30:47.8 10:50.8

213 1 Gachoud Océane 2001 F19 Charmey B3 Bulle Triathlon 30:47.8 10:50.8

215 243 Gremaud Laetitia 1993 F20 CS Vallée du Flon 30:48.1 10:51.1

216 477 Perroud Cosette 1993 F20 Sorens SA Bulle 30:48.5 10:51.5

217 842 Gilles Jean-Guy 1947 M70 La Tour-De-Trême 30:48.6 10:51.6

218 12 Valnet Leila 1976 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 30:57.4 11:00.4

219 405 Leu Stéphanie 1981 F20 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:01.1 11:04.1

220 408 Schmidt Christiane 1972 F40 Bulle FSG Bulle 31:01.9 11:04.9

221 424 Pasquier Henri 1950 M60 1716 Schwarzsee CS Hauteville 31:03.8 11:06.8

222 51 Progin Louise 2004 F17 SA Bulle 31:05.0 11:08.0

223 262 Descloux Marcel 1948 M70 Riaz CS Marsens 31:06.7 11:09.7

224 812 Dias Duarte 1982 M20 Bulle 31:08.0 11:11.0

225 41 Romanens Scaiola Nathalie 1976 F40 Vuadens 31:09.1 11:12.1

226 427 Monney Corinne 1973 F40 Romont CARC Romont 31:11.6 11:14.6

227 241 Progin Karin 1977 F40 Vuadens 31:13.6 11:16.6

228 252 Gumy Juliette 2003 F17 SA Bulle 31:18.3 11:21.3

229 212 Cattin Odile 1972 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:20.8 11:23.8

230 227 Bach Francine 1963 F50 Lussy CARC Romont 31:28.3 11:31.3

231 253 Honoré Manon 2003 M17 SA Bulle 31:29.4 11:32.4

232 402 Piccand Aline 1983 F20 Bulle 31:29.9 11:32.9

233 838 Terry Cynthia 1991 F20 Fribourg CS Marsens 31:31.0 11:34.0

234 57 Garo Roulin Sylvie 1981 F20 Marsens CS Marsens 31:35.6 11:38.6

235 205 Steiner Patricia 1964 F50 Broc SA Bulle 31:36.6 11:39.6

236 54 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 Riaz CS Marsens 31:42.7 11:45.7

237 470 Bochud Elise 2004 F17 Vuippens CS Marsens 31:44.4 11:47.4

238 862 Braillard Gabriel 1949 M70 Siviriez CS Neirivue 31:46.1 11:49.1

239 452 Barras Anais 2003 F17 SA Bulle 31:48.3 11:51.3

240 827 Philipona Patricia 1974 F40 Echarlens 31:52.8 11:55.8

240 254 Savary Nicole 1970 F40 Marsens CS Marsens 31:52.8 11:55.8

242 866 Caille Louis 1950 M60 Epagny 31:53.2 11:56.2

243 25 Magnin Karine 1977 F40 Riaz Team Lysalp 31:54.2 11:57.2

244 225 Genoud Patricia 1982 F20 Riaz 31:56.9 11:59.9

245 237 Cabalé Didier 1962 M50 Vuadens LIEBHERR 32:00.2 12:03.2

246 805 Castella Joseph 1962 M50 Neirivue CS Neirivue 32:02.2 12:05.2

247 849 Bessat Richard 1970 M40 Lausanne 32:07.3 12:10.3

248 221 Raemy Chloé 2000 F19 Siviriez CARC Romont 32:08.0 12:11.0

249 58 Buntschu François 1971 M40 Echarlens CS Marsens 32:11.0 12:14.0

250 268 Bapst Angélique 2003 F17 CS Marsens 32:11.1 12:14.1

251 845 Tercier Michel 1949 M70 Charmey 32:20.2 12:23.2

252 63 Buntschu Annick 1974 F40 Echarlens CS Marsens 32:22.6 12:25.6
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253 266 Ecoffey Clémence 2000 F19 Morlon CS Marsens 32:25.6 12:28.6

253 68 Wyssmuller Claire 2004 F17 Marsens CS Marsens 32:25.6 12:28.6

255 426 Chihabi Idriss 1991 M20 Bulle 32:26.5 12:29.5

256 847 Oberson Yvan 1966 M50 Bulle 32:30.4 12:33.4

257 202 Peter Melanie 1987 F20 Dompierre 32:33.5 12:36.5

258 35 Gendre Elsa 1989 F20 Sorens 32:36.2 12:39.2

259 67 Marro Armand 2004 M17 Echarlens CS Marsens 33:10.7 13:13.7

260 448 Sonney Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 33:12.4 13:15.4

261 216 Stark Marlien 1995 F20 Pfullingen 33:28.8 13:31.8

262 16 Bonvin Samuel 1992 M20 Marsens 33:50.1 13:53.1

263 260 Barraud Vincent 1961 M50 Le Châtelard CS Marsens 34:03.6 14:06.6

264 459 Morard Fabienne 1972 F40 Marsens CS Marsens 34:13.7 14:16.7

265 235 Progin Silvia 1963 F50 Bulle 34:15.9 14:18.9

266 851 Hofer Mylene 1990 F20 Marsens Cs Marsens 34:19.7 14:22.7

267 457 Mingam Isabelle 1982 F20 Marsens CS Marsens 34:24.1 14:27.1

268 218 Clément Céline 2001 F19 Gumefens 34:27.5 14:30.5

269 832 Roeske Yvan 1988 M20 Bulle 34:36.8 14:39.8

270 841 Yerly Marion 1997 F20 Sâles 34:37.4 14:40.4

271 818 Hofer Jeanne 1993 F20 Marsens CS Marsens 34:42.2 14:45.2

272 429 Bulliard Mathias 2005 M17 Hauteville CS Hauteville 34:51.0 14:54.0

273 401 Oberson Coralie 2000 F19 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:58.5 15:01.5

274 201 Progin Axelle 1998 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:59.3 15:02.3

275 455 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 Riaz CS Marsens 35:07.5 15:10.5

276 863 Castella Christelle 1977 F40 Bulle SA Bulle 35:10.6 15:13.6

277 238 Arroyo Andueza Beatriz 1990 F20 Bulle LIEBHERR 35:21.5 15:24.5

278 819 Lusa Stefano 1976 M40 Solothurn 35:30.6 15:33.6

279 831 Robadey Félix 1944 M70 Epagny FSG Bulle / Cloros Team 35:37.7 15:40.7

280 807 Clément Jean-Claude 1938 M70 Broc FSG Broc 35:49.4 15:52.4

281 830 Rizzo Giovanni 1976 M40 Bulle 35:58.3 16:01.3

282 208 Beuchat José 1971 M40 Bulle 36:00.7 16:03.7

283 858 Gobet Papaux Carole 1979 F40 Avry dvt Pont CARC Romont 36:17.7 16:20.7

284 850 Colas Christelle 1971 F40 Lausanne 36:24.5 16:27.5

285 257 Angeloz Laetitia 1984 F20 Hauteville CS Marsens 37:10.1 17:13.1

286 251 Thürler Lucie 2005 F17 SA Bulle 37:13.0 17:16.0

287 451 Rüegg Nina 2003 F17 SA Bulle 37:13.8 17:16.8

288 418 Philipona Linda 2001 F19 Vuippens CS Marsens 37:21.6 17:24.6

289 248 Perrinjaquet Déborah 1974 F40 CS Vallée du Flon 37:33.1 17:36.1

290 864 Genoud Christine 1976 F40 Sorens SA Bulle 37:33.9 17:36.9

291 437 Heidebrecht Heinrich 1966 M50 Sorens LIEBHERR 37:39.3 17:42.3

292 425 Piazza Estelle 1982 F20 Riaz 37:43.1 17:46.1

293 828 Philipona Marie 1999 F20 Marsens 37:43.9 17:46.9

294 26 Girardet Camille 1994 F20 1613 Maracon 37:45.9 17:48.9

295 821 Niquille Samuel 1992 M20 Charmey Charmey 38:22.4 18:25.4

296 415 Maillard Isabelle 1983 F20 Billens CARC Romont 38:28.0 18:31.0

297 860 Boschung Frédéric 1963 M50 Rue Cordiers La Tour-De-Trême 38:28.4 18:31.4

298 60 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 Riaz CS Marsens 38:50.8 18:53.8

299 10 Regamey Pierre-André 1969 M50 1000 Lausanne 25 39:33.7 19:36.7

300 826 Philipona Oriane 1999 F20 Echarlens 41:18.6 21:21.6

301 460 Odiet Irène 1977 F40 Pringy CS Marsens 41:36.5 21:39.5

302 8 Catillaz Alexandra 1973 F40 Bulle FSG Bulle 45:04.2 25:07.2

303 820 Mauron Camille 1999 F20 Echarlens 46:26.4 26:29.4
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Temps total : 1h03:16.0 1 - Tcheu j'la rote

9 1 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 19:57.0 M

209 2 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 21:47.9 M

409 3 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 21:31.1 M

Temps total : 1h03:48.9 2 - Amicale Glâne-Veveyse

44 1 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:02.9 M

244 2 Girard Damien 1992 M20 CARC Romont 21:04.6 M

444 3 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 21:41.4 M

Temps total : 1h06:03.9 3 - B3 Bulle Triathlon

4 1 Perret Jean-Jacques 1999 M20 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon-Trilogie Sp 20:38.5 M

204 2 Chaudoye Fabien 1983 M20 Riaz B3 Bulle Triathlon 22:00.0 M

404 3 Currat Nicolas 2001 M19 Essert Fr B3 Bulle Triathlon-Cloros Team 23:25.4 M

Temps total : 1h09:01.1 4 - Les Läckerlies

64 1 Morard Quentin 2001 M19 Marsens CS Marsens 23:24.6 MJ

264 2 Repond Ambroise 2001 M19 Marsens CS Marsens 22:20.9 MJ

464 3 Grandjean Johann 2001 M19 Morlon CS Marsens 23:15.6 MJ

Temps total : 1h09:05.0 5 - LIEBHERR 80'

39 1 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle LIEBHERR 23:11.1 M

239 2 Andres Patrick 1981 M20 Avry Sur Matran LIEBHERR 23:37.7 M

439 3 Juban William 1988 M20 Bulle SCOTT 22:16.2 M

Temps total : 1h09:20.6 6 - Min'De'Bin

84 1 Grivel Robin 1996 M20 Hauteville CS Hauteville 21:12.9 M

284 2 Dessibourg Valentin 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 24:28.5 M

484 3 Minnig Hugo 1993 M20 Marsens CS Hauteville 23:39.2 M

Temps total : 1h09:37.5 7 - CARC 1

19 1 Adgoz Mulue 1991 M20 Romont CARC Romont 23:02.4 M

219 2 Kessler Nicolas 1974 M40 Orsonnens CARC Romont 23:58.3 M

419 3 Mauron Vincent 1984 M20 Romont CARC Romont 22:36.8 M

Temps total : 1h10:20.9 8 - Athletic Team Rechthalten

40 1 Philipona Alec 2000 M19 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 25:39.0 M

240 2 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 23:11.1 M

440 3 Brügger Werner 1975 M40 Giffers Athletic Team Rechthalten 21:30.8 M

Temps total : 1h11:30.4 9 - Chambres des sportifs

80 1 Geinoz Nicolas 1987 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:52.6 M

280 2 Boca Peter 1986 M20 Riaz SA Bulle 22:55.0 M

480 3 Thomas Basile 1984 M20 Bulle SA Bulle 24:42.8 M
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Temps total : 1h12:26.9 10 - Les coureurs du Dimanche

13 1 Bossel Jonas 1999 M20 SA Bulle 25:21.8 M

213 2 Pugin Baptiste 1998 M20 SA Bulle 25:18.4 M

413 3 Konrad Niklas 1999 M20 SA Bulle 21:46.7 M

Temps total : 1h13:09.2 11 - Une flèche et 2 charrues

81 1 Sugnaux Romain 1989 M20 Bulle 21:56.3 M

281 2 Paquier Lionel 1985 M20 Le Pâquier-Montbarry 25:23.2 M

481 3 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier-Montbarry 25:49.7 M

Temps total : 1h13:35.8 12 - Abra-cada-quinquas

45 1 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 24:19.1 MV

245 2 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 24:12.7 MV

445 3 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 25:04.0 MV

Temps total : 1h14:08.5 13 - Uglow Montagne Attitude

74 1 Morand Benoît 1978 M40 Broc Uglow Montagne Attitude 23:16.6 M

274 2 Bapst Sylvain 1976 M40 Bulle Team Bapst 26:11.7 M

474 3 Perisset Lucien 1989 M20 Châtel-Saint-Denis Uglow Montagne Attitude 24:40.2 M

Temps total : 1h14:13.1 14 - Les TriGirls

6 1 Colliard Laura 1988 F20 Riaz ADN Coaching 23:53.8 F

206 2 Currat Marie 2004 F17 Le Mouret 25:12.3 F

406 3 Romanens Christelle 1978 F40 Villars-Sur-Glâne Triteam procycles-FBR 25:07.0 F

Temps total : 1h14:36.3 15 - CARC 2

20 1 Ghebrehanis Bahlbi 1994 M20 Romont CARC Romont 25:23.5 M

220 2 Davet Baptiste 1992 M20 Romont CARC Romont 24:18.9 M

420 3 Bourqui Benoît 1974 M40 Hennens CARC Romont 24:53.9 M

Temps total : 1h14:53.6 16 - Legs' Misérables

34 1 Gwynn Olivier 1985 M20 Lausanne 25:51.8 M

234 2 Beyries-Bengué Romain 1981 M20 Lausanne 26:48.5 M

434 3 Adams James 1985 M20 Fribourg 22:13.3 M

Temps total : 1h14:55.3 17 - What else ?

47 1 Currat Alain 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:21.5 M

247 2 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 25:52.7 M

447 3 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 22:41.1 M

Temps total : 1h14:58.1 18 - Dream Team

49 1 Gobet Gille 1983 M20 Sâles 25:24.0 M

249 2 Mercier Johann 1990 M20 Vuadens 24:17.6 M

449 3 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 25:16.5 M

Temps total : 1h15:04.1 19 - Les Dragons verts

31 1 Bulliard Thibault 2002 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 23:51.7 MC
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231 2 Rossi Etienne 2004 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 25:16.8 MC

431 3 Kolly Thomas 2003 M17 1648 Hauteville CS Hauteville 25:55.6 MC

Temps total : 1h17:46.2 20 - Rapid La Sionge

33 1 Seydoux Laurent 1985 M20 Sâles FSG Sâles 24:24.8 M

233 2 Fahrni Mickaël 1986 M20 Sâles Rapid la Sionge 26:41.5 M

433 3 Liard Arnaud 1992 M20 Sâles FSG Sâles 26:39.9 M

Temps total : 1h18:08.7 21 - Les Hippotomonstros

50 1 Morin Hugo 2003 M17 SA Bulle 25:36.2 MC

250 2 Sudan Simon 2005 M17 SA Bulle 26:50.8 MC

450 3 Risse Lucas 2004 M17 SA Bulle 25:41.7 MC

Temps total : 1h18:13.1 22 - Les Renards de Bouleyres

14 1 Carrillo José Jesus 1957 M60 Bulle SA Bulle 26:26.4 MV

214 2 Martinez Jean 1958 M60 Bulle SA Bulle 26:22.6 MV

414 3 Lueke Michael 1962 M50 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:24.1 MV

Temps total : 1h18:15.8 23 - La course pour Colette

72 1 Repond Brice 1992 M20 Bulle SA Bulle 25:09.9 M

272 2 Repond Joris 1987 M20 Broc SA Bulle 27:00.6 M

472 3 Florio Nicolas 1994 M20 Marsens CS Marsens 26:05.3 M

Temps total : 1h18:24.9 24 - BBQ

76 1 Kolly Bastien 1998 M20 La Roche CS Le Mouret 27:53.4 M

276 2 Giroud Bastien 2000 M19 Le Mouret CS Le Mouret 27:29.2 M

476 3 Roubaty Quentin 1997 M20 Ependes CS Le Mouret 23:02.3 M

Temps total : 1h18:34.2 25 - Les Nuss-Stengelis

65 1 Pasquier Colin 2002 M17 Echarlens CS Marsens 26:12.4 MJ

265 2 Lombardo Vincent 2001 M19 Gumefens CS Marsens 26:27.7 MJ

465 3 Pasquier Loïc 2000 M19 Echarlens CS Marsens 25:54.1 MJ

Temps total : 1h19:34.2 26 - Bourvil dort

85 1 Savary Antonin 2002 M17 Avry Dvt Pont 22:20.6 M

285 2 Savary Normand 2005 M17 26:44.0 M

485 3 Savary Erica 1973 F40 Avry Dvt Pont 30:29.6 M

Temps total : 1h20:08.8 27 - Team Planchette apéro

7 1 Perriard Kilian 1996 M20 Domdidier 24:11.0 M

207 2 Margot Chloé 1999 F20 Chapelle 29:57.3 M

407 3 Nahum Fabien 1997 M20 Choulex 26:00.5 M

Temps total : 1h20:32.6 28 - CARC'à la crème

23 1 Boetsch Guillaume 1984 M20 1697 Les Ecassey CARC Romont 25:25.0 M

223 2 Tsa-Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 28:03.0 M

423 3 Perriard Cédric 1978 M40 Vuisternens-Dt-Romont CARC Romont 27:04.6 M
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Temps total : 1h20:38.1 29 - A la der'

83 1 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 28:29.4 M

283 2 Cattin Guillaume 2001 M19 Bulle SA Bulle 26:05.4 M

483 3 Messerli Charles 2000 M19 La Tour-De-Trême Pédale Bulloise 26:03.3 M

Temps total : 1h21:01.8 30 - LIEBHERR Albatros

71 1 Deschenaux Amandine 2000 F19 Echarlens Pédale Bulloise 29:35.8 MJ

271 2 Després Florent 2000 M19 Marly Pédale Bulloise 25:03.4 MJ

471 3 Piccand Vincent 2000 M19 Pringy Manoir de Gruyères 26:22.6 MJ

Temps total : 1h21:16.5 31 - Lémons

78 1 Oberson Dervey Laetitia 1982 F20 Hauteville Uglow Montagne Attitude 25:54.9 M

278 2 Oberson Romain 1986 M20 Aproz 26:55.7 M

478 3 Dervey Eric 1983 M20 Hauteville 28:25.9 M

Temps total : 1h21:53.3 32 - Les six pieds

82 1 Nobre Patrick 1999 M20 Charmey 27:29.3 M

282 2 Sottas Colin 2002 M17 Charmey 27:43.1 M

482 3 Steiger Vincent 2001 M19 Marsens 26:40.9 M

Temps total : 1h23:06.8 33 - C'est toujours trop court !

46 1 Favre Jeremy 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:22.2 M

246 2 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 27:14.6 M

446 3 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:30.0 M

Temps total : 1h23:10.2 34 - Les Petits Beurres

61 1 Ody Damien 1971 M40 Sorens CS Marsens 26:18.5 MV

261 2 Wyssmuller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 28:51.1 MV

461 3 Buclin Hyun 1971 M40 Marsens CS Marsens 28:00.6 MV

Temps total : 1h23:10.7 35 - Sablés comme jamais

69 1 Buntschu Julie 2004 F17 Echarlens CS Marsens 27:47.5 FC

269 2 Schornoz Salomé 2005 F17 Echarlens CS Marsens 28:16.7 FC

469 3 Genoud Camille 2005 F17 Marsens CS Marsens 27:06.5 FC

Temps total : 1h23:16.4 36 - Les Hirondelles

30 1 Panchaud Manon 2005 F17 1633 Marsens CS Hauteville 25:43.3 FC

230 2 Crausaz Dunia 2003 F17 1633 Marsens CS Hauteville 28:58.4 FC

430 3 Berchier Mathilde 2003 F17 1648 Hauteville CS Hauteville 28:34.7 FC

Temps total : 1h24:55.2 37 - Les Castors

32 1 Crausaz Yann 2001 M19 1633 Marsens CS Hauteville 27:54.5 MJ

232 2 Crausaz Sven 2003 M17 1633 Marsens CS Hauteville 27:15.5 MJ

432 3 Lehmann Jonathan 2001 M19 1644 Avry-Dt-Pont CS Hauteville 29:45.2 MJ

Temps total : 1h25:29.0 38 - Violettes de Bouleyres

79 1 Sudan Nadia 1974 F40 Broc SA Bulle 26:53.5 FV
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279 2 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 29:32.8 FV

479 3 Frossard Chantal 1973 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 29:02.7 FV

Temps total : 1h25:31.6 39 - CARC 3

36 1 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières CARC Romont 29:01.0 MV

236 2 Fleury Jacques-André 1963 M50 Villarimboud CARC Romont 29:18.8 MV

436 3 Joye Philippe 1964 M50 Châtonnaye CARC Romont 27:11.8 MV

Temps total : 1h26:00.1 40 - Les Madeleines

73 1 Gremaud Paul 1997 M20 Echarelns CS Marsens 28:14.4 M

273 2 Marro Olivier 1975 M40 Echarelns CS Marsens 28:23.7 M

473 3 Murith Olivier 1979 M40 Marsens CS Marsens 29:22.0 M

Temps total : 1h26:01.2 41 - CARC Mollo

22 1 Bifrare Frédéric 1967 M50 Orsonnens CARC Romont 29:59.5 MV

222 2 Richoz Pascal 1971 M40 Romont CARC Romont 28:55.4 MV

422 3 Perroud Gonzague 1968 M50 La Neirigue CARC Romont 27:06.3 MV

Temps total : 1h26:24.4 42 - Les Calissons

56 1 Grivel Jean-Louis 1964 M50 Avry-Devant-Pont CS Marsens 29:52.9 MV

256 2 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 27:54.8 MV

456 3 Jordan Michel 1964 M50 Le Pâquier-Montbarry CS Marsens 28:36.7 MV

Temps total : 1h26:28.3 43 - CS Hauteville 73'

29 1 Pochon Frederic 1973 M40 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 24:17.6 M

229 2 Panchaud Norbert 1975 M40 Marsens CS Hauteville 27:19.7 M

429 3 Bulliard Mathias 2005 M17 Hauteville CS Hauteville 34:51.0 M

Temps total : 1h27:05.3 44 - CSLM

75 1 Bertschy Elina 2001 F19 Le Mouret CS Le Mouret 29:20.5 F

275 2 Giroud Emilie 2002 F17 Le Mouret CS Le Mouret 30:19.5 F

475 3 Gremaud Jeanne 1998 F20 Le Mouret CS Le Mouret 27:25.3 F

Temps total : 1h27:07.2 45 - Currat team

28 1 Currat Anne 1974 F40 1724 Essert cloros team 28:58.2 M

228 2 Currat Sarah 2003 F17 1724 Essert cloros team 29:58.4 M

428 3 Currat Cedric 1973 M40 1724 Essert cloros team 28:10.6 M

Temps total : 1h27:39.8 46 - Les Retardataires

3 1 Tollenaar Camille 1999 F20 Bulle B3, Bulle Triathlon 28:18.8 M

203 2 Hank Frédéric 1970 M40 Bulle SA Bulle 28:59.6 M

403 3 Hank Babette 1974 F40 Bulle SA Bulle 30:21.4 M

Temps total : 1h28:02.4 47 - Zig Zag Zoug

42 1 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 28:36.0 FV

242 2 Cavilier Claudine 1967 F50 CS Vallée du Flon 29:50.3 FV

442 3 De Paris Véronique 1975 F40 CS Vallée du Flon 29:36.1 FV
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Temps total : 1h28:31.9 48 - Cours ! Tu rigoleras après

43 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:12.2 F

243 2 Gremaud Laetitia 1993 F20 CS Vallée du Flon 30:48.1 F

443 3 Oberson Emilie 1990 F20 CS Vallée du Flon 30:31.6 F

Temps total : 1h28:46.1 49 - Flash'McQueen

53 1 Gachoud Grégory 2003 M17 SA Bulle 26:55.1 MC

253 2 Honoré Manon 2003 M17 SA Bulle 31:29.4 MC

453 3 Romanens Natacha 2003 M17 SA Bulle 30:21.6 MC

Temps total : 1h29:06.9 50 - Les Escargots féroces

10 1 Regamey Pierre-André 1969 M50 1000 Lausanne 25 39:33.7 M

210 2 Thonney Florian 2003 M17 1071 Chexbres FSG Chexbres 22:42.5 M

410 3 Thonney Denis 1969 M50 1071 Chexbres FSG Chexbres 26:50.7 M

Temps total : 1h29:29.9 51 - FloEmCo'

77 1 Ropraz Emilie 1993 F20 Sorens SA Bulle 29:56.5 F

277 2 Boca Flore 1988 F20 Riaz SA Bulle 28:44.9 F

477 3 Perroud Cosette 1993 F20 Sorens SA Bulle 30:48.5 F

Temps total : 1h29:33.8 52 - Les Rescapés'du bar

24 1 Risse Romain 1989 M20 1667 Enney CS Hauteville 30:12.5 M

224 2 Buchs Marc 1992 M20 1647 Corbières CS Hauteville 28:17.5 M

424 3 Pasquier Henri 1950 M60 1716 Schwarzsee CS Hauteville 31:03.8 M

Temps total : 1h29:50.6 53 - Les Pains d'Anis

58 1 Buntschu François 1971 M40 Echarlens CS Marsens 32:11.0 MV

258 2 Savary Laurent 1971 M40 Marsens CS Marsens 30:16.0 MV

458 3 Sarrasin Blaise 1974 M40 Bulle CS Marsens 27:23.6 MV

Temps total : 1h29:56.9 54 - Les Gaufrettes

54 1 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 Riaz CS Marsens 31:42.7 M

254 2 Savary Nicole 1970 F40 Marsens CS Marsens 31:52.8 M

454 3 Ombelli Flavien 1980 M20 Belfaux CS Marsens 26:21.4 M

Temps total : 1h30:00.0 55 - Les Bretzels

62 1 Rutscho Jean-Daniel 1967 M50 Riaz CS Marsens 29:50.3 MV

262 2 Descloux Marcel 1948 M70 Riaz CS Marsens 31:06.7 MV

462 3 Bosson Jean-Daniel 1970 M40 Riaz CS Marsens 29:03.0 MV

Temps total : 1h30:14.7 56 - Les Beignets au chocolat

67 1 Marro Armand 2004 M17 Echarlens CS Marsens 33:10.7 MC

267 2 Wyssmuller Baptiste 2002 M17 Marsens CS Marsens 29:58.4 MC

467 3 Savary Léo 2002 M17 Marsens CS Marsens 27:05.6 MC

Temps total : 1h30:20.4 57 - CARC Jeunesse

21 1 Bovey Cécilia 2004 F17 Cottens CARC Romont 28:39.3 FJ
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221 2 Raemy Chloé 2000 F19 Siviriez CARC Romont 32:08.0 FJ

421 3 Caligiuri Iris 2003 F17 Romont CARC Romont 29:33.1 FJ

Temps total : 1h30:28.7 58 - Les Tchupinettes

12 1 Valnet Leila 1976 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 30:57.4 FV

212 2 Cattin Odile 1972 F40 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:20.8 FV

412 3 Pugin Ludmilla 1974 F40 Broc SA Bulle 28:10.5 FV

Temps total : 1h30:43.6 59 - Les Rafaellos

70 1 Gremaud Mathilde 2003 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 28:21.3 FC

270 2 Savary Elodie 2004 F17 Marsens CS Marsens 30:37.9 FC

470 3 Bochud Elise 2004 F17 Vuippens CS Marsens 31:44.4 FC

Temps total : 1h31:05.3 60 - Les Käggifrettes

63 1 Buntschu Annick 1974 F40 Echarlens CS Marsens 32:22.6 FV

263 2 Wyssmuller Isabelle 1971 F40 Marsens CS Marsens 30:47.8 FV

463 3 Genoud Catherine 1971 F40 Vuadens CS Marsens 27:54.9 FV

Temps total : 1h31:35.2 61 - Les Boulets-yres

52 1 Cattin Charlyne 2002 F17 SA Bulle 28:28.6 FC

252 2 Gumy Juliette 2003 F17 SA Bulle 31:18.3 FC

452 3 Barras Anais 2003 F17 SA Bulle 31:48.3 FC

Temps total : 1h31:48.8 62 - KANAJU

41 1 Romanens Scaiola Nathalie 1976 F40 Vuadens 31:09.1 F

241 2 Progin Karin 1977 F40 Vuadens 31:13.6 F

441 3 Wee Julie 1993 F20 Vuadens 29:26.1 F

Temps total : 1h32:28.4 63 - Les Sabettes en baskettes

5 1 Buchs Céline 1980 F20 Bulle SA Bulle 29:50.7 F

205 2 Steiner Patricia 1964 F50 Broc SA Bulle 31:36.6 F

405 3 Leu Stéphanie 1981 F20 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:01.1 F

Temps total : 1h32:35.8 64 - Le Trio magique

27 1 Scheurer-Hassler Isabelle 1972 F40 Grandvillard CARC Romont 29:55.9 FV

227 2 Bach Francine 1963 F50 Lussy CARC Romont 31:28.3 FV

427 3 Monney Corinne 1973 F40 Romont CARC Romont 31:11.6 FV

Temps total : 1h32:36.2 65 - LIEBHERR 90'

38 1 Chavanon Johan 1991 M20 Charmey LIEBHERR 28:26.6 M

238 2 Arroyo Andueza Beatriz 1990 F20 Bulle LIEBHERR 35:21.5 M

438 3 Gameiro Tiago 1990 M20 Romont LIEBHERR 28:48.1 M

Temps total : 1h32:44.8 66 - Les Kägis

66 1 Buntschu Erine 2000 F19 Echarlens CS Marsens 30:39.3 FJ

266 2 Ecoffey Clémence 2000 F19 Morlon CS Marsens 32:25.6 FJ

466 3 Krantz Laurine 2000 F19 Sorens CS Marsens 29:39.9 FJ
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Temps total : 1h34:40.9 67 - Globe Trotteuses

2 1 Joye Jutta 1988 F20 Torny 30:37.5 F

202 2 Peter Melanie 1987 F20 Dompierre 32:33.5 F

402 3 Piccand Aline 1983 F20 Bulle 31:29.9 F

Temps total : 1h34:53.0 68 - Les Oréos

68 1 Wyssmuller Claire 2004 F17 Marsens CS Marsens 32:25.6 FC

268 2 Bapst Angélique 2003 F17 CS Marsens 32:11.1 FC

468 3 Joye Lisa 2004 F17 Marsens CS Marsens 30:16.3 FC

Temps total : 1h35:36.3 69 - Les Pellerines

59 1 Brasey Béatrice 1967 F50 Bulle CS Marsens 30:38.8 FV

259 2 Fragnière Ursula 1968 F50 Bulle CS Marsens 30:43.8 FV

459 3 Morard Fabienne 1972 F40 Marsens CS Marsens 34:13.7 FV

Temps total : 1h36:09.7 70 - Les Globe Runners

35 1 Gendre Elsa 1989 F20 Sorens 32:36.2 M

235 2 Progin Silvia 1963 F50 Bulle 34:15.9 M

435 3 Goncalves Bruno 1983 M20 Dompierre Fr 29:17.6 M

Temps total : 1h36:26.5 71 - Les Bricelets

55 1 Florio Anitga 1968 F50 Marsens CS Marsens 30:34.8 FV

255 2 Gapany Laurette 1969 F50 Echarlens CS Marsens 30:44.2 FV

455 3 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 Riaz CS Marsens 35:07.5 FV

Temps total : 1h37:00.0 72 - Les Carc'istas

15 1 Brühlart Flavie 1987 F20 Romont CARC Romont 29:07.4 F

215 2 Roulin Elodie 1990 F20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 29:24.6 F

415 3 Maillard Isabelle 1983 F20 Billens CARC Romont 38:28.0 F

Temps total : 1h37:05.2 73 - Le club des 3

16 1 Bonvin Samuel 1992 M20 Marsens 33:50.1 M

216 2 Stark Marlien 1995 F20 Pfullingen 33:28.8 M

416 3 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens 29:46.3 M

Temps total : 1h37:58.8 74 - m&m's D

48 1 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 27:13.3 FV

248 2 Perrinjaquet Déborah 1974 F40 CS Vallée du Flon 37:33.1 FV

448 3 Sonney Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 33:12.4 FV

Temps total : 1h38:57.1 75 - LIEBHERR Achat

26 1 Girardet Camille 1994 F20 1613 Maracon 37:45.9 M

226 2 Vieux-Poule Thomas 1990 M20 1652 Bottrens 28:44.7 M

426 3 Chihabi Idriss 1991 M20 Bulle 32:26.5 M

Temps total : 1h39:52.7 76 - LIEBHERR 60'

37 1 Doughty Davis Gregory 1957 M60 Villars-Sur-0ron LIEBHERR 30:13.2 MV
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237 2 Cabalé Didier 1962 M50 Vuadens LIEBHERR 32:00.2 MV

437 3 Heidebrecht Heinrich 1966 M50 Sorens LIEBHERR 37:39.3 MV

Temps total : 1h40:31.3 77 - Willisauer Ringli

18 1 Fellay Théa 2001 F19 Gumefens CS Marsens 28:42.2 FJ

218 2 Clément Céline 2001 F19 Gumefens 34:27.5 FJ

418 3 Philipona Linda 2001 F19 Vuippens CS Marsens 37:21.6 FJ

Temps total : 1h40:45.6 78 - Filles B3 Bulle Triathlon

1 1 Gachoud Océane 2001 F19 Charmey B3 Bulle Triathlon 30:47.8 F

201 2 Progin Axelle 1998 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:59.3 F

401 3 Oberson Coralie 2000 F19 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:58.5 F

Temps total : 1h41:34.2 79 - Team Dyna-Mégère-Fit

25 1 Magnin Karine 1977 F40 Riaz Team Lysalp 31:54.2 F

225 2 Genoud Patricia 1982 F20 Riaz 31:56.9 F

425 3 Piazza Estelle 1982 F20 Riaz 37:43.1 F

Temps total : 1h43:09.8 80 - Les Macarons

57 1 Garo Roulin Sylvie 1981 F20 Marsens CS Marsens 31:35.6 F

257 2 Angeloz Laetitia 1984 F20 Hauteville CS Marsens 37:10.1 F

457 3 Mingam Isabelle 1982 F20 Marsens CS Marsens 34:24.1 F

Temps total : 1h45:31.8 81 - Les Batoyes

51 1 Progin Louise 2004 F17 SA Bulle 31:05.0 FC

251 2 Thürler Lucie 2005 F17 SA Bulle 37:13.0 FC

451 3 Rüegg Nina 2003 F17 SA Bulle 37:13.8 FC

Temps total : 1h52:06.8 82 - Les Bottes vertes

8 1 Catillaz Alexandra 1973 F40 Bulle FSG Bulle 45:04.2 MV

208 2 Beuchat José 1971 M40 Bulle 36:00.7 MV

408 3 Schmidt Christiane 1972 F40 Bulle FSG Bulle 31:01.9 MV

Temps total : 1h54:30.9 83 - Les Cookies

60 1 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 Riaz CS Marsens 38:50.8 MV

260 2 Barraud Vincent 1961 M50 Le Châtelard CS Marsens 34:03.6 MV

460 3 Odiet Irène 1977 F40 Pringy CS Marsens 41:36.5 MV


